
Výroční zpráva tkáňového zařízení PRONATAL Repro s.r.o. podle zákona 296/2008 Sb. za rok 2015 

 

Výroční zpráva o činnosti tkáňového zařízení obsahuje soubor údajů týkajících se tkání a buněk  

propuštěných tkáňovým zařízením pro použití při léčbě příjemce, která zahrnuje 

1. a,    

- počet osob,  kterým byly odebrány tkáně a buňky ( celkový počet dárců, počet odběrů pro autologní a alogenní 

použití) 

 oocyty ovariální tkáň spermie testikulární 

tkáň 

Vlastní použití 128 0 417 0 

Darování 106 0 0 0 

 

-  počet odběrů reprodukčních buněk  

 oocyty ovariální tkáň spermie testikulární 

tkáň 

Vlastní použití 140 0 600 0 

Darování 129 0 0 0 

    b,  

- množství tkání a buněk a jejich použití/ zpracování – pro vlastní použití 

 oocyty embrya spermie testikulární 

tkáň 

Odebraných /zpracovaných 1403/1012 797/454 573/296 6 

Dovezených z jiných center Z ČR 0 77 10 77 

Dovezených z jiných center mimo ČR 0 0 1 2 

Vyvezených do jiných center v ČR 0 20 30 0 

Vyvezených do jiných center mimo ČR 0 0 0 0 

Vyřazených 391  (špatná         

kvalita) 

343  (nevyvíjí 

se) 

 14  (špatná 

kvalita) 

0 

     

Skladovaných na konci roku  0 380 1871 220 

 

- množství tkání a buněk a jejich použití/ zpracování – pro darování 

 oocyty embrya spermie testikulární 

tkáň 

Odebraných /zpracovaných 2097/1679 1359/817 0/0 0 

Dovezených z jiných center Z ČR 0 0 4 0 

Dovezených z jiných center mimo ČR 0 0 0 0 

Vyvezených do jiných center v ČR 0 0 20 0 

Vyvezených do jiných center mimo ČR 0 0 0 0 

Vyřazených 838  (špatná 

kvalita) 

542  (nevyvíjí 

se ) 

0 (špatná 

kvalita) 

0 

     

Skladovaných na konci roku 6 1050 438 0 



c,   

- celkový počet příjemců tkání a buněk 

 oocyty embrya spermie testikulární 

tkáň 

Vlastní použití 209 209 167 6 

Darování 269 28 72 0 

 

    d,   

- počet příjemců postižených závažnou nežádoucí reakcí: 0 

    e,   

- počet závažných nežádoucích reakcí u příjemce podle povahy závažné nežádoucí  reakce: 0 

typ/počet 

 

- počet  závažných  nežádoucích  událostí podle povahy závažné nežádoucí  události : 0 

typ/počet 

f, 

- názvy a adresy zdravotnických zařízení, do kterých byly tkáně a buňky distribuovány  

 

Dovoz 

 Název a adresa ZZ Typ tkání a buněk 

ČR 

 

Sanatorium Pronatal  

Na dlouhé mezi 4/12 

147 00 Praha 4 

 

Sanatorium ART 

Mánesova 24/3 

370 00 České Budějovice 

 

Pronatal Spa 

Rumunská 1 

360 01 Karlovy Vary 

 

Embrya-pro vlastní použití 

MESA/TESE-pro vlastní použití 

Spermie- pro vlastní použití 

 

 

Spermie-před onkoléčbou 

 

 

Spermie-darované 

 

Mimo ČR Universitatklinikum Ulm 

Prittwitzstr. 43 

89075 Ulm 

 

Kinderwunsch Praxisklinik Trier 

Max-Planck-Str. 15 

54296 Trier 

 

LaborDiagnostik Karlsruhe 

Am Ruppurrer Schlos 1 

76199 Karlsruhe 

Spermie-před onkoléčbou 

              -pro vlastní použití 

 

 

 

 

MESA/TESE-pro vlastní použití 

 

 

MESA/TESE-pro vlastní použití 

 

 



 

Vývoz 

 Název a adresa ZZ Typ tkání a buněk 

ČR 

 

Sanatorium Pronatal  

Na dlouhé mezi 4/12 

14700 Praha 4 

 

Pronatal Spa 

Rumunská 1 

360 01 Karlovy Vary 

 

Gennet s.r.o. 

Kostelní 9/292 

170 00 Praha7 

 

Reprofit  International s.r.o. 

Hlinky 48/122 

603 00 Brno 

 

Spermie-darované 

Spermie-pro vlastní použití 

Embrya-pro vlastní použití 

 

 

Embrya-pro vlastní použití 

 

 

 

Embrya-pro vlastní použití 

 

 

 

Embrya-pro vlastní použití  

Mimo ČR 0 

 

0 

   


